
購入申込書－１ （ＤＶＤ）　　　★ファックスにてご注文の際、購入枚数と下段の必要事項をご記入の上ご利用ください。

タイトル 定価（税込）購入枚数

枚

15,400円

33,000円

19,800円

38,500円

13,200円

27,500円

13,200円

13,200円

27,500円

19,800円

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

15,400円

15,400円

　19,800円

　15,400円

15,400円

FAX  03-3207-0567
㈱アローウィン
169-0075
東京都新宿区高田馬場
1-34-8　大輝ビル 405
TEL　03-5291-6339

お
名
前

電
話
請
求
書

宛
名

ご
住
所

ご
担
当

Ｆ
Ａ
Ｘ

〒

【
購
入
申
込
】

13,200円

15,400円

19,800円

19,800円

19,800円

16,500円

13,200円

19,800円

19,800円

19,800円

19,800円

19,800円

27,500円

　6,600円

19,800円

19,800円

　7,700円

33,000円

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

19,800円

27,500円

19,800円

19,800円

枚

生徒指導　　　

看護学生の臨地実習ナビゲーション　　　

教育実習　　　

第１巻　小学校教育実習　　　

第２巻　特別支援学校

実
習
・
教
育

放課後等デイサービス　　　

知的障害者施設の一日　　　

保育所と幼稚園の１日

特別支援学校・福祉施設　見学ツアー　　　　　　　　　

特別支援学校・福祉施設　見学ツアー　　　　　　　　　

特別支援学校・福祉施設　見学ツアー　　　　　　　　　

特別支援学校・福祉施設　見学ツアー　　　　　　　　　

特別支援学校・福祉施設　見学ツアー　　　　　　　　　

特別支援学校・福祉施設　見学ツアー　　　　　　　　　

特別支援学校・福祉施設　見学ツアー　　　　　　　　　

第１巻　特別支援学校

第２巻　障害者の施設

第３巻　高齢者の施設

第４巻　働く場と生活の場

第５巻　子どもの施設

第６巻　療育・リハビリテーションー１

第７巻　療育・リハビリテーションー２

つまずきのある子への保育　　　　　　　　　　　　　 　　  　第１巻　知的障害児施設

つまずきのある子への保育　　　　　　　　　　　　　 　　　　第２巻　重症心身障害児施設・肢体不自由児施設

つまずきのある子への保育　　　　　　　　　　　　　 　　　　第３巻　乳児院

つまずきのある子への保育 　　　　　　　　　　　　　　　　　第４巻　児童養護施設

それぞれの生活　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　第１巻　ダウン症者の暮らし

それぞれの生活　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　第４巻　肢体不自由者の暮らし

それぞれの生活　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　第３巻　私の統合失調症

それぞれの生活　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　第２巻　自閉症者の暮らし

人
物
・
施
設
紹
介

発
達
障
害
・
知
的
障
害
１

知的障害者の『生涯学習』支援　　　

インクルーシブ保育の実践　　　

『育てにくさ』を理解する　　　

ことばとコミュニケーションの評価と指導　　　

第１巻　ことばを獲得し始めた子ども

第２巻　相手を意識してことばを使い始めた子ども

ことばとコミュニケーションの評価と指導　　　

ダウン症の理解と支援

ダウン症の理解と支援 第１巻　ダウン症児の発達

第２巻　ダウン症児との付き合い方

それぞれの生活    　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　第１巻　ダウン症者の暮らし

それぞれの生活　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　第２巻　自閉症者の暮らし

グループワーク・トレーニングの実際　　　　　　　 　　　　　小学生編

グループワーク・トレーニングの実際　　　　 　　　　　　　　中学生・高校生編

「気になる子」への支援アプローチ　 1　　　　　　　　　　　ペアレント・トレーニング/ABAトレーニング

「気になる子」への支援アプローチ　 2　　　　　　　　　　　感覚統合/ホースセラピー

22,000円

「気になる子」への支援アプローチ　 ３　　　　　　　　　　　ＤＣＤ

11,000円新・発達障害の理解と支援

新・発達障害の理解と支援 ロングバージョン

ショートバージョン

インクルーシブ保育・遊びの力　　　



購入申込書－２ （ＤＶＤ）　　　★ファックスにてご注文の際、購入枚数と下段の必要事項をご記入の上ご利用ください。

タイトル 定価（税込）購入枚数

枚

13,200円

13,200円

13,200円

16,500円

13,200円

13,200円

9,900円

15,400円

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

9,900円

13,200円

　13,200円

　13,200円

9,900円

FAX  03-3207-0567
㈱アローウィン
169-0075
東京都新宿区高田馬場
1-34-8　大輝ビル 405
TEL　03-5291-6339

お
名
前

電
話
請
求
書

宛
名

ご
住
所

ご
担
当

Ｆ
Ａ
Ｘ

〒

【
購
入
申
込
】

13,200円

13,200円

16,500円

16,500円

19,800円

13,200円

27,500円

33,000円

19,800円

27,500円

19,800円

19,800円

19,800円

19,800円

16,500円

枚

枚

枚

枚

枚

枚

15,400円

9,900円

19,800円

9,900円

教材教具を活用した発達支援　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

支援介助法　　　 第１巻　基本編

支援介助法　　　 第２巻　実践編

発達障害のある子どもと話すポイント　　　

発達障害のある子どもと話すポイント　　　 第１巻　知的障害編

第２巻　自閉症スペクトラム障害（ＡＳＤ）編

発達障害へのアプローチ　　　　　　　　　　　　　　 　　　　

発達障害へのアプローチ　　　　　　　　　　　　　　 　　　　

第１巻　解説編

第２巻　実践編

ちゃんと人とつきあいたい！　　　　　　　　　　　　　　 　　 

ちゃんと人とつきあいたい！　　　　　　　　　　　　　　 　　 

子ども期

青年・成人期

思いっきり支援ツール

発達障害と虐待　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

発達障害と虐待　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第1巻　気づきとその理解のために

第２巻　適切な対応のために

子どもが伸びる　関わりことば２６  　　　　　　　　　　　　　　 第１巻

子どもが伸びる　関わりことば２６  　　　　　　　　　　　　　　 第２巻

なぜ伝わらないのか、どうしたら伝わるのか　　　　　　　　児童編

なぜ伝わらないのか、どうしたら伝わるのか　　　　　　　　成人編

からだづくり、うごきづくり　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　学童高学年・中学生編

からだづくり、うごきづくり　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　成人編

からだづくり、うごきづくり　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　幼児・学童低学年編

特別支援学校・福祉施設　見学ツアー　　　　　　　　　

特別支援学校・福祉施設　見学ツアー　　　　　　　　　

特別支援学校・福祉施設　見学ツアー　　　　　　　　　

特別支援学校・福祉施設　見学ツアー　　　　　　　　　

特別支援学校・福祉施設　見学ツアー　　　　　　　　　

第１巻　特別支援学校

第２巻　障害者の施設

第４巻　働く場と生活の場

第６巻　療育・リハビリテーションー１

第７巻　療育・リハビリテーションー２

つまずきのある子への保育           　　　　　　　  　　  　第１巻　知的障害児施設

発
達
障
害
・
知
的
障
害
２

知的障害者施設の一日　　　

障害児への専門的指導法　　　

子どもの障害の理解と支援

障がい児の食事支援　　　　　

インクルーシブ保育　　　

合理的配慮　　　 第１巻　合理的配慮とは

合理的配慮　　　 第２巻　合理的配慮の実際

枚

枚

枚

枚

枚

13,200円

13,200円

9,900円

15,400円

枚

つまずきのある子への保育　　　　　　　　　　　　　 　　　　第２巻　重症心身障害児施設・肢体不自由児施設

15,400円

放課後等デイサービス　　　

障害児の早期発見とスクリーニング・アセスメント

自閉症児の教育と支援

ジョブコーチってどんな仕事？　



購入申込書－３ （ＤＶＤ）　　　★ファックスにてご注文の際、購入枚数と下段の必要事項をご記入の上ご利用ください。
タイトル 定価（税込）購入枚数

枚

9,900円

19,800円

16,500円

22,000円

19,800円

22,000円

27,500円

9,900円

22,000円

19,800円

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

9,900円

9,900円

　16,500円

　9,900円

9,900円

FAX  03-3207-0567
㈱アローウィン
169-0075
東京都新宿区高田馬場
1-34-8　大輝ビル 405
TEL　03-5291-6339

お
名
前

電
話

請
求
書

宛
名

ご
住
所

ご
担
当

Ｆ
Ａ
Ｘ

〒

【
購
入
申
込
】

16,500円

19,800円

9,900円

19,800円

19,800円

19,800円

16,500円

16,500円

13,200円

15,400円

15,400円

16,500円

9,900円

9,900円

19,800円

19,800円

16,500円

33,000円

19,800円

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

19,800円

19,800円

22,000円

33,000円

枚

医療的ケア児の理解と支援

それぞれの生活　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　第４巻　肢体不自由者の暮らし

障がい児の食事支援　　　　　

重症心身障害児・者の呼吸リハビリテーション　　　　　　　　　

安心・安全な重症心身障害児・者のための基本介助動作　　　　　　　

特別支援学校・福祉施設　見学ツアー　　　　　　　　　

特別支援学校・福祉施設　見学ツアー　　　　　　　　　

第２巻　障害者の施設

第６巻　療育・リハビリテーションー１

つまずきのある子への保育　　　　　　　　　　　　　 　　　　第２巻　重症心身障害児施設・肢体不自由児施設

運
動

苦手をできるに変えるからだのつくり方　　　　　　　　　　　第１巻　基本の動作　　

苦手をできるに変えるからだのつくり方　　　　　　　　　　　第２巻　手の動き　　

苦手をできるに変えるからだのつくり方　　　　　　　　　　　第３巻　運動　　

からだづくり、うごきづくり　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　幼児・学童低学年編

からだづくり、うごきづくり　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　学童高学年・中学生編

からだづくり、うごきづくり　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　成人編

就
労
支
援

ジョブコーチってどんな仕事？　

ジョブコーチ入門　　　　　　       　　 　　　　　　　　　　　　第１巻　　　　　　　　　　　　　　　　

ジョブコーチ入門　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第２巻

はじめての知的障害者雇用

障害児への専門的指導法　　　

心理療法

３歳児からの心理発達

乳幼児の心理発達・その不思議

子どもの社会性を育てる

保育内容：健康

心
理

インクルーシブ保育の実践

インクルーシブ保育

『育てにくさ』を理解する　　　

保育内容：環境

子どもの「ことば」

３歳児からの心理発達

乳幼児の心理発達・その不思議

保育相談支援

保育所と幼稚園の１日

ことばを育てる　語りかけ育児

保
育
１

重
症
心
身
障
害

枚

27,500円

子どもの「遊び」

枚

子どもの障害の理解と支援

9,900円

はじめての知的障害者雇用

ジョブコーチ入門　　　　　　       　　 　 　　　　　　　　　　第１巻　　　　　　　　　　　　　　　　

ジョブコーチ入門　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　第２巻

インクルーシブ保育・遊びの力

発
達
障
害
３

病後児保育 22,000円



購入申込書－４ （ＤＶＤ）　　　★ファックスにてご注文の際、購入枚数と下段の必要事項をご記入の上ご利用ください。

タイトル 定価（税込）購入枚数

地
域
保
健

枚

33,000円

13,200円

19,800円

13,200円

19,800円

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

22,000円

　19,800円

　13,200円

33,000円

FAX  03-3207-0567
㈱アローウィン
169-0075
東京都新宿区高田馬場
1-34-8　大輝ビル 405
TEL　03-5291-6339

お
名
前

電
話
請
求
書

宛
名

ご
住
所

ご
担
当

Ｆ
Ａ
Ｘ

〒

【
購
入
申
込
】

19,800円

33,000円

13,200円

19,800円

15,400円

9,900円

13,200円

13,200円

19,800円

13,200円

13,200円

19,800円

13,200円

高
齢
者

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

依存症と共依存　　　　　　　　

精
神

それぞれの生活　   　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 　　　第３巻　私の統合失調症

精神障害者の地域生活支援　　　　　　　　　

高齢者のアルコール依存症　　　　　　

特別支援学校・福祉施設　見学ツアー　　　　　　　　　 第４巻　働く場と生活の場

高齢者のレクリエーション支援　　　　　　　　　

高齢者の『からだ・あたま・こころ』　　　　　　　　　

体験！利用者の気持ちを感じ取るトレーニング　　 　　　初級編　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

体験！利用者の気持ちを感じ取るトレーニング　　 　　　中級・上級編

高齢者のアルコール依存症　　　　　　

特別支援学校・福祉施設　見学ツアー　　　　　　　　　

特別支援学校・福祉施設　見学ツアー　　　　　　　　　

特別支援学校・福祉施設　見学ツアー　　　　　　　　　 第３巻　高齢者の施設

第６巻　療育・リハビリテーションー１

第７巻　療育・リハビリテーションー２

特定保健指導　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第１巻　座談会編

特定保健指導　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第２巻　事例編

コミュニティソーシャルワーク

相談面接の技法　　　　　　

実践！ 心に響くヘルスコミュニケーション  　　　　　　　　入門編

実践！ 心に響くヘルスコミュニケーション   　　　 　　　  応用編

権利擁護と成年後見　　　　　　

33,000円

13,200円

枚

枚

高齢者のレクリエーション支援　　　　　　　　　

高齢者の『からだ・あたま・こころ』　　　　　　　　　

体験！利用者の気持ちを感じ取るトレーニング　　 　　　初級編　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

体験！利用者の気持ちを感じ取るトレーニング　　 　　　中級・上級編

枚

相談援助　　　　　　

第１巻　認知行動療法

15,400円

15,400円

相談援助　　　　　　

第２巻　ストレングスモデル

相談援助　　　　　　

第３巻　問題解決アプローチ

33,000円

つまずきのある子への保育　 　　　　　　　　　　　　 　　  　第１巻　知的障害児施設

つまずきのある子への保育　　 　　　　　　　　　　　 　　　　第２巻　重症心身障害児施設・肢体不自由児施設

つまずきのある子への保育 　　　　　　　　　　　　　 　　　　第３巻　乳児院

つまずきのある子への保育 　　 　　　　　　　　　　　　　　　第４巻　児童養護施設

相談援助　　　　　　

第４巻　課題中心アプローチ

枚

枚

保
育
２

13,200円

19,800円

19,800円

9,900円

15,400円

相談援助　　　　　　

特別支援学校・福祉施設　見学ツアー　　　　　　　　　 第５巻　子どもの施設 15,400円



購入申込書－5 （ＤＶＤ）　　　★ファックスにてご注文の際、購入枚数と下段の必要事項をご記入の上ご利用ください。

タイトル 定価（税込）購入枚数

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

対
人
援
助

枚

　13,200円

　13,200円

FAX  03-3207-0567
㈱アローウィン
169-0075
東京都新宿区高田馬場
1-34-8　大輝ビル 405
TEL　03-5291-6339

お
名
前

電
話
請
求
書

宛
名

ご
住
所

ご
担
当

Ｆ
Ａ
Ｘ

〒

【
購
入
申
込
】

7,700円

6,600円

13,200円

16,500円

13,200円

13,200円

22,000円

33,000円

19,800円

19,800円

19,800円

16,500円

33,000円

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

困難をかかえた人への支援　　　　　　　　　　　　　　　　　第１巻　ひきこもり　　　　　

医療的ケア児の理解と支援

相談面接の技法　　　　　　

コミュニティソーシャルワーク

障がい児の食事支援　　　　　

ガイドヘルパーってどんな仕事？

失語症者の生涯にわたる支援　　

対人援助技術 ～信頼関係を築くスキル～  　　　    　　ＰＡＲＴ １

対人援助技術 ～信頼関係を築くスキル～　  　 　   　　ＰＡＲＴ ２　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

グループワーク・トレーニングの実際　　　　　　　 　　　　　小学生編

グループワーク・トレーニングの実際　　　　 　　　　　　　　中学生・高校生編

体験！利用者の気持ちを感じ取るトレーニング　　  　　　初級編　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

体験！利用者の気持ちを感じ取るトレーニング 　　 　　　中級・上級編

16,500円

枚

枚

重症心身障害児・者の呼吸リハビリテーション　　　　　　　　　

安心・安全な重症心身障害児・者のための基本介助動作　　　　　　　

相談援助　 33,000円

第２巻　ストレングスモデル 33,000円

第１巻　認知行動療法

相談援助　

権利擁護と成年後見

相談援助　 第３巻　問題解決アプローチ 33,000円

相談援助　 第４巻　課題中心アプローチ

16,500円

相談援助　
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